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Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pranuar kérkesén péﬁﬁbs’fé@afﬁifz\yﬂac{ﬂgéj’
Agjencia pér Barazi Gjinore me pérfaqésuese Shpresa Zariqi - Shefe e divizionit"pg‘r'B'é’i‘sHkép:{iﬁhnfn"
ABG]J q€ me datén 15.10.2021 né Sheshin “Skénderbeu” afér ndértesés sé Qeverisé"kug(@é/ﬁzofé
nj€ instalacion do t& vendosen reflektoré me ngjyré vjollce q& do t& mundésojné ndrigimin € ndértesés
duke filluar nga ora 17:00 deri né& ora 00:00.

Aktiviteti do t& realizohet pér nder t& shénimit t& muajit kundér kancerit t& Gjirit.

Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) t& Rregullores pér
vendosjen, ndértimin dhe largimin e objekteve t& pérkoh&shme né pronén publike nr.01-110-157481, i
jep:

LA

Pélqimin

Agjencis€ pér Barazi Gjinore me pérfagésuese Shpresa Zariqi - Shefe e divizionit p&r Bashké&punim ng
ABGJ q€ me datén 15.10.2021 né& Sheshin “Skénderbeu” afSr ndértesés s& Qeverisé ku do té realizoj njé
instalacion do t& vendosen reflektoré me ngjyré vjollce qé do t& mundésoj ndrigimin e ndértesés &
Qeverisé duke filluar nga ora 17:00 deri né ora 00:00.

Aktiviteti do t& realizohet pér nder t& shénimit t& muajit kundér kancerit t& Gjirit.

Kushtet e pélqimit:

- Nuk lejohet démtimi i pronés publike dhe ¢do démtim eventual si pasojé e kétij aktiviteti do t& jet&
pérgjegjési e juaja;

- T€ respektohen t& gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga instituti Kombétar i Shéndetésise
Publike t&¢ Kosovés pér organizimin dhe mbajtjen e aktiviteteve publike;

- Varésisht nga vendimet e IKSHP-sé& dhe Ministrisé pér parandalimin e pé&rhapjes sé& pandemis,
kushtet e pélqimit mund t& ndryshohen apo t& behet pezullimi.

Vérejtje: pala éshté e obliguar qé€ t&€ respektojé té gjitha pikat e cekura még larté, né té kundértén
pélqimi konsiderohet i pezulluar.




